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Bulut bilişim, yazılımların ihtiyaç duyduğu sunucu, veri tabanı, network gibi altyapı 
kaynaklarının ölçek ekonomisinden yararlanmak amacıyla ortak olarak veri 
merkezlerinde yönetilmesi anlamına gelir. Bulut bilişim sayesinde müşterilerimiz 
internet üzerinden istedikleri yazılımı kiralayabilir ve kullanabilir. Sunucu ve diğer 
altyapı ihtiyaçlarını sizleri yormadan hizmet sağlayıcı olarak biz yönetiriz. İşte bu modele, 
hizmet olarak yazılım ya da SaaS (Software-as-a-Service) denir.

Bulut bilişim ve Hizmet olarak yazılım 
(SaaS) nedir?

Verilerim nerede saklanıyor, güvenlik 
nasıl sağlanıyor?

Logo Doküman Yönetimi Servisi bulut-tabanlı (SaaS) bir hizmet olduğu için abonelik 
modeli çerçevesinde aylık/yıllık kiralama bedeliyle üyelik oluşturabilirsiniz.  Logo 
Doküman Yönetimi Servisi'ni satın almak için tek yapmanız gereken cloud.logo.com.tr 
web sitesi üzerinden bizimle iletişime geçmek veya Logo İş ortaklarından destek almak. 
Satın alma işleminin ardından uygulama hemen kullanıma alınabiliyor. 

Logo Doküman Yönetimi Servisi'ni nasıl 
satın alabilirim?

Tercih ettiğiniz her pakette 1 kullanıcı yer alıyor. Kullanıcı sınırı olmaksızın, istediğiniz 
kullanıcı sayısı kadar paket siparişi verebilirsiniz. 

Logo Doküman Yönetimi Servisi'nde 
kullanıcı sınırı var mı?

Evet, fotoğraf, video, PDF, Microsoft Office (Word, Excel, PowerPoint vb.) gibi dosyalar 
Logo Doküman Yönetimi Servisi'ne doğrudan aktarılabilir. Ek bir yazılıma ihtiyaç 
duymadan, uygulama ile görüntülenebilir.

Farklı türde dosyalar sisteme aktarılabilir mi?

Verileriniz Türkiye’de bulunan Turkcell Superonline veri merkezlerinde saklanır. Şirket 
sunucularınızın uğrayabileceği siber saldırı veya fiziksel hasarlara karşı dokümanlarınız 
güvende kalır. Bilgisayarınız ile veri merkezi arasındaki tüm iletişim 256bit SSL sertifikası 
ile şifrelenir. Logo Doküman Yönetimi Servisi, tüm bu özellikleri ile tehditlere karşı ekstra 
koruma sağlar.

Bilgisayarıma yazılımı kuracak mıyım?
Logo DYS servisini, bilgisayarınıza yeni bir yazılım kurmadan tercih ettiğiniz internet 
tarayıcı (Google Chrome, MS Internet Explorer veya Edge, Firefox) ile kullanabilirsiniz. 
Bilgisayarınız ve veri merkezi arasındaki tüm iletişim 256bit SSL sertifikası ile 
şifrelenmektedir. Böylece, dosyalarınıza internet üzerinden güvenle erişebilirsiniz. 
Ios veya Android işletim sistemine sahip telefon ve tabletlerinizde ise mobil 
uygulamalarımızı indirebilirsiniz.

Her ölçekteki doküman yönetim ihtiyaçları göz önüne alınarak geliştirilen hizmet, 
bulut tabanlı çok kullanıcılı, güvenli ve yüksek performanslı dijital bir "Doküman 
Yönetimi Sistemi" uygulamasıdır.

Logo Doküman Yönetimi ServisiLogo Doküman Yönetimi Servisi


